fralrem noslrnm bonae memoriae Ade-

marura, eìusdeni lìibis episcopuui, el ca-

nonicos, ulriusque parlis volunlate alque

convenienlia, ralionabiHler facla est, el

scriplo firmala, auclorilate apostolica ro-

boramus, et fuluris temporibus ralam el

inconvulsam perpetuo manere decerni-

rnus. Sed nec alieni liceal, in praefalam

ecclesiam Sancii Amanlii interdicli sen-

tentiam promulgare, quandiu tu vel suc-

cessores lui, aut fratres lui, a Sede Apo-

slolica evocali , de obieclis sibi querelis

iusliliam facere ac reci pere corani Piomano

Ponlifice fuerinl parali. Slalnimus ergo,

ut nulli omnino liominum liceal, le vel

successores tuos super iis infestare, aul

vobis exinde aiiqnam conlrarielalem vel

molesliam inferre. Si qua vero ecclesia-

slica seu saecularis persona, hanc noslrae

conslilulionis paginam sciens, contra eam

venire lentaverit, secando lerliove cora-

monila, si non praesnmplionem suani

congrua salisfaclione correxerit, poleslaiis

lionorisque sui periculum palialur, el a

sacralissimo Corporc et Sanguine Dei et

Ac praesenli

priTilegio con-

firmat.

Concordiam io-

ter moDasle-

riam et capitu-

lom toborat.

Dccrelam im-

moDilatis ab

omiii molestin,

aóiectis solilis

pocnalibas con-

duiionibos.

ROMANCM An. C. Milk

Domini Redemptoris nostri Tesn Cliristi

aliena fiat, alque in estremo esamine

dislrictae subiaceat ullioni; conserv;inies

aulem haec, omnipolenlis Dei, et beato-

rum Pelri el Panli aposlolorum eius, et

nostrani gratiam consequanlur. Amen,
amen.

Dalum Lalerani per manum Barnnis

capellani et scriploris, iv kal. aprii., in-

diclione vii, incurnalionis dominicie anno

McxLiv, ponlificaius vero dorani Lufii li

Papae, i.

Dat. die 29 martii anno Domini 1144,

ponlif. anno i.

Vili.

Confìrmatio bonorum, quae Gradensis Ec-

clesia Comlantinopoli , in Histria, et

Venetiis politur (1).

SUMMARIIM
Exordium. — Ecclesiam ipsam sub prole-

elione Sedis Apostolicae recipit Ponlife.\;

— Eiusque fines iuxta Leonis IX, caete-

rorunique Puiilificum diplomata confir-

mans, privilegia omnia, haclenus patriar-

chae concessa, rata habel; -=- Bona quoque
omnia eidem conflrmal; — Ac praecipne,

quae Constanlinopoli, in Histria et Veneiils

legilime possidel. — Adhorlalio ad Hen-
ricum patriareliam, ad iusliliam, aequita-

tem animi el benignitalem. — Solitae con-

clusiones. — Lucii PP. et S. R. Ectl. car-

dinalium subscripliones.

Lucius episcopus servus servorum Dei, ven. fra»

tri Henrico Patriarchae Gradensi, einsqae